
～スタッフ募集～

【主な業務

・入院患者様の療養上のお世話

（食事・清潔・排泄・入浴・移動等）

・ベッドメイキングや環境整備

・看護用品および消耗品等の補充や整理

・看護業務の補助

・洗濯業務

【給与

想定年収：2,500,000円～2,900,000円

詳細は3ページ目に記載

【雇用形態

正社員

【労働時間

日勤：8時30分～17時30分

早出：7時30分～16時30分

※ 月の平均残業時間は6時間

Medical staff

看護補助者



勤務スケジュール

早出業務
（7時30分～16時30分）

日勤業務
（8時30分～17時30分）

勤務開始
申送り対応など

配膳・食事介助

下膳・口腔ケア
患者移動介助

全体申し送り
～午前業務～

休憩（1時間）

～午後業務～

報告・勤務終了

報告・勤務終了

7:30~

8:00~

8:30~

8:45~

12:00~

13:00~

16:30~

17:30~

勤務開始8:30~

遅出看護師へ申送り
翌日の準備など

16:30~



募集要項

【職種】 看護補助者

【雇用形態】正社員 ※3ヶ月の試用期間あり

【雇用期間】雇用期間の定めなし

【給与】・基本給：156,100円～173,700円／月

・昇給：年1回 毎年4月

・通勤手当：最大15,000円/月（距離に応じます）

・時間外勤務手当あり

・賞与：計4.60ヶ月分（前年度実績）

【就業時間】①日勤 8：30～17：30 ②早出 7：30～16：30

【休日等】勤務表による週休二日制

＊6ヶ月経過後の年次有給休暇日数 10日

【加入保険】社会保険完備

（雇用保険、労災保険、健康保険、厚生年金保険）

【その他】駐車場利用料：2,000円/月

当法人ホームページの問い合わせフォームから

お気軽にお問い合わせください！

https://www.hyakutake-hp.com/contact/
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